CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O   V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão Presencial nº 001/2020 – Edital nº 001/2020.

Objeto: contratação do Serviço Telefônico Fixo Comutado para ligações originadas na

Câmara Municipal de Indaiatuba, a ser executado de forma contínua, serviço 0800 e

acesso à internet, serviço de conectividade IP – link dedicado”, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas no Edital.

Tipo: menor preço global.

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Indaiatuba, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo artigo 6º, da Lei Municipal 4.642, de 18/01/2005, através da Portaria nº

081/2019 editada pelo Presidente da Câmara Municipal de Indaiatuba, e considerando a

renúncia da licitante à sua intenção de recurso, assim como o transcurso in albis do prazo

para protocolo de razões recursais, resolve ADJUDICAR o objeto do presente pregão

presencial à pessoa jurídica BEST FIBRA TV ENTRETENIMENTOS E

TELECOMUNICAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 27.409.842/0001-58, IE

795.824.484.114, com sede na Avenida Andrade Neves, nº 2.412, Jardim Chapadão,

Campinas-SP, CEP 13.070-001, pelo valor global de R$ 21.700,00 (vinte e um mil e

setecentos reais).

Indaiatuba/SP, aos 2 de abril de 2020.

DIMITRI SOUZA CARDOSO

Pregoeiro

		2020-04-02T13:20:02-0300
	DIMITRI SOUZA CARDOSO:07996940452